
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/666/

Código da publicação: 666

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 07:28:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 64/2024

N° do Processo/Ano: 149/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE RECARGA DE GÁS GLP PARA
PRODUÇÃO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR TODA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE
ITATINGA/SP
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE RECARGA DE GÁS GLP PARA
PRODUÇÃO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR TODA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE
ITATINGA/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2024 00:00:00 TR E ETP Baixar

13/11/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/666/pspan-stylebackground-colorwhitestrongregistro-de-preco-para-eventualnbspstrongspanstrongaquisicao-de-recarga-de-gas-glp-para-producao-de-alimentacao-escolar-toda-rede-municipal-e-estadual-de-itatingaspstrongp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe2cb58cfd8a769bfe39545068c46ce4.pdf
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b8182c0b3769c030faf65638ca2c4ba.docx

